

Obiect Directia Invatamint, Tineret si Sport a Primariei mun. Balti

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Scara aripa dreapta				
		1.1. Demontari				
1	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate (Разборка холодных полов из плитусов, выкружки залитых на месте или из готовых элементов)	m			12,745 11,760
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	47,04	5,645
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	47,04	6,115
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	10,20	0,153
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	55,50	0,833
2	RpIzA03A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal în vederea protecției anticorozive, prin curățare cu peria de sirmă (Подготовка неоштукатуренных бетонных поверхностей перед грунтовкой с помощью металлической щетки)	m2			7,636 6,586
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	47,04	6,586
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	3,50	1,050
3	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor și imprejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлических балюстрад, решеток, парапетов, оград и т.д.) Перила	kg			2,387 1,882
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	47,04	0,941
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	47,04	0,941
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	26,90	0,022
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	200,00	0,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	35,50	0,106
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	35,50	0,177
		1.2. Finisari interioare				
4	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu quart "Betoncontact" într-un strat, la pereti și tavane interioare	m2			15,061 6,586
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	47,04	6,586
	24302261010104	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	0,4150	20,00	8,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
5	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Savana": grosime 10mm	m2			47,225 11,007
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	47,04	11,007
	26531021008285	Amestec "Savana"	kg	15,3000	2,20	33,828
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	12,00	1,085
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,20	0,041
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	24,00	1,008
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,50	0,255
6	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: K=15 pentru grosimea totala 25mm	m2			72,087 16,229
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	47,04	16,229
	26531021008285	Amestec "Savana"	kg	1,5300	2,20	53,873
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,20	0,163
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	24,00	1,440
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,50	0,383

1	2	3	4	5	6	7
7	CB01C	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in elemente de tip special (scara-trepte), exclusiv sustinerile la constructii avind inaltimea pina la 20 m inclusiv	m2			175,837 ----- 75,264
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	47,04	9,408
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4000	47,04	65,856
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0800	14,99	1,199
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	15,00	1,500
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,000
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	6 500,00	9,789
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0004	6 500,00	2,584
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0110	6 500,00	71,500
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	550,00	11,000
8	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate (Gresie Home Wood Maro 400*400 1C)	m2			345,156 ----- 181,339
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	47,04	181,339
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	130,00	132,600
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	2,50	14,500
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	12,00	1,800
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	22,00	4,400
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	35,00	0,700
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	10,20	0,051
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	24,00	8,232
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	35,50	1,278
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	35,50	0,256
9	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m			43,162 ----- 18,816
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3000	47,04	14,112
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,704
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	15,00	16,065
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,50	0,919
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,01	0,063
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	15,00	1,575
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	15,00	4,500
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	24,00	1,200
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	24,00	0,024
		2. Scara aripa stinga				
		2.1. Demolari				
10	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate (Разборка холодных полов из плитусов, выкружки залитых на месте или из готовых элементов)	m			12,745 ----- 11,760
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	47,04	5,645
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	47,04	6,115
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	10,20	0,153
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	55,50	0,833
11	RpIzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma (Подготовка неоштукатуренных бетонных поверхностей перед грунтовкой с помощью металлической щетки)	m2			7,636 ----- 6,586
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	47,04	6,586
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	3,50	1,050
12	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc (Демонтаж металлических балюстрад, решеток, парапетов, оград и т.д.) Перила	kg			2,387 ----- 1,882
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	47,04	0,941
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	47,04	0,941
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0008	26,90	0,022
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	200,00	0,200
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	35,50	0,106
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	35,50	0,177
		2.2. Finisari interioare				

1	2	3	4	5	6	7
13	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti și tavane interioare	m2			15,061 6,586
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	47,04	6,586
	24302261010104	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	20,00	8,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
14	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Savana": grosime 10mm	m2			47,225 11,007
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	47,04	11,007
	26531021008285	Amestec "Savana"	kg	15,3000	2,20	33,828
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	12,00	1,085
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,20	0,041
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	24,00	1,008
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	25,50	0,255
15	CG56A1	Corectia la norma CG56A: se scade la 1mm grosime: K=15 pentru grosimea totala 25mm	m2			72,087 16,229
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,0230	47,04	16,229
	26531021008285	Amestec "Savana"	kg	1,5300	2,20	53,873
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,20	0,163
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0040	24,00	1,440
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,50	0,383
16	CB01C	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului in elemente de tip special (scara-trepte), exclusiv sustinerile la constructii avind inaltimea pina la 20 m inclusiv	m2			175,837 75,264
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	47,04	9,408
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4000	47,04	65,856
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0800	14,99	1,199
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1000	15,00	1,500
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,000
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	6 500,00	9,789
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0004	6 500,00	2,584
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0110	6 500,00	71,500
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	550,00	11,000
17	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate (Gresie Home Wood Maro 400*400 1C)	m2			345,156 181,339
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	47,04	181,339
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	130,00	132,600
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	2,50	14,500
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	12,00	1,800
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	22,00	4,400
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	35,00	0,700
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	10,20	0,051
	2952270003205	Masina de taiat piatra universală	h-ut	0,3430	24,00	8,232
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	35,50	1,278
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	35,50	0,256
18	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m			43,162 18,816
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3000	47,04	14,112
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,704
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	15,00	16,065
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,50	0,919
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,01	0,063
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	15,00	1,575
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	15,00	4,500
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	24,00	1,200
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	24,00	0,024
		3. Coridor la etajul 2				
		3.1. Demolari				
19	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate (Разборка холодных полов из плитусов, выкружки залитых на месте или из готовых	m			12,745 11,760

1	2	3	4	5	6	7
		элементов)				
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	47,04	5,645
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	47,04	6,115
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	10,20	0,153
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	55,50	0,832
20	RplzA03A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal în vederea protecției anticorozive, prin curățare cu peria de sirmă (Подготовка бетонных поверхностей перед грунтовкой с помощью металлической щетки)	m2			7,636 6,586
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	47,04	6,586
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	3,50	1,050
		3.2. Finisari interioare				
21	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereți și tavane interioare	m2			15,061 6,586
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	47,04	6,586
	24302261010104	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	20,00	8,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
22	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate (Gresie Home Wood Maro 400*400 1C)	m2			345,156 181,339
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	47,04	181,339
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	130,00	132,600
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	2,50	14,500
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	12,00	1,800
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	22,00	4,400
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	35,00	0,700
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	10,20	0,051
	2952270003205	Masina de taiat piatra universală	h-ut	0,3430	24,00	8,232
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	35,50	1,278
	2952270007607	Masina de gaurit electrică cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	35,50	0,256
23	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m			43,162 18,816
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3000	47,04	14,112
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,704
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	15,00	16,065
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,50	0,919
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,01	0,063
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	15,00	1,575
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	15,00	4,500
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	24,00	1,200
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	24,00	0,024
		4. Coridor la etajul 3				
		4.1. Demolari				
24	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte, scafe turnate pe loc sau prefabricate (Разборка холодных полов из плитусов, выкружки залитых на месте или из готовых элементов)	m			12,745 11,760
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	47,04	5,645
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	47,04	6,115
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	10,20	0,153
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	55,50	0,833
25	RplzA03A	Pregătirea suprafețelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal în vederea protecției anticorozive, prin curățare cu peria de sirmă (Подготовка бетонных поверхностей перед грунтовкой с помощью металлической щетки)	m2			7,636 6,586
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1400	47,04	6,586
	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,3000	3,50	1,050
		4.2. Finisari interioare				
26	CN54A	Aplicarea manuală a grundului cu cuarț	m2			15,061

1	2	3	4	5	6	7
		"Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare				6,586
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	47,04	6,586
	24302261010104	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	20,00	8,300
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
27	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate (Gresie Home Wood Maro 400*400 1C)	m2			345,156
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	47,04	181,339
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	130,00	132,600
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,8000	2,50	14,500
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	12,00	1,800
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	22,00	4,400
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	35,00	0,700
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	10,20	0,051
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	24,00	8,232
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0360	35,50	1,278
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	0,0072	35,50	0,256
28	CI14B	Elemente liniare din placi din gresie portelanata aplicate cu adeziv	m			43,162
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3000	47,04	14,112
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	47,04	4,704
	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	1,0200	15,00	16,065
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	2,50	0,919
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	6,0000	0,01	0,063
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	15,00	1,575
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	15,00	4,500
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	24,00	1,200
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	24,00	0,024
		5. Balustrada				
29	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat (Anchere LSI 8x40mm)	buc			12,308
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	47,04	9,408
	287413631330029	Diblu din metal Ancher	buc	1,0000	2,90	2,900
30	CH06A	Mina curenta metalica INOX montata pe stilpi cu d=38mm, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, bara confectionata din teava din inox D=42mm	m			1 051,056
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	47,04	42,336
	2812106305714	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii)	m	1,0000	1 000,00	1 000,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	2,79	0,279
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	35,00	2,100
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,20	1,540
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	35,00	0,875
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	19,63	3,926

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.